
                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 01 марта 2016г.                                                                                                        № 03                                                                  

с. Новоандреевка 

 

Об определении перечня предприятий  

и учреждений для отбывания наказания  

осужденными к исправительным работам  

  
В соответствии со статьей 39,часть 1 Уголовно–исполнительного Кодекса 

Российской Федерации от 08.01.1997 г., в целях обеспечения занятости граждан, 

осужденных к исправительным работам 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень расположенных на территории 

Новоандреевского сельсовета предприятий, учреждений и организаций, где 

целесообразно использовать труд осужденных к исправительным работам граждан. 

2. Довести настоящее постановление до сведения начальника филиала по 

Бурлинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю.  

3.Считать  утратившем силу  постановление  № 02 от 14.01.2016г. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава сельсовета                      И.В.Ильчук 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

           

           

 

 

 

 



 

          Приложение к постановлению 

          Администрации Новоандреевского  

сельсовета  

          от 01.03.2016 г. № 03 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории 

администрации Новоандреевского сельсовета, где целесообразно 

использовать труд осужденных к исправительным работам граждан    

 

 1. Администрация Новоандреевского сельсовета. 

 2. МБОУ Новоандреевская  ООШ структурное подразделение группа  

детского сада  «Родничок» 

 3. МБОУ «Новоандреевская  основная  общеобразовательная школа».  

   

 

Глава сельсовета                    И.В.Ильчук 

 

 
 


